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XpoMmTay aygaHgbIK MocIMXaThHbIH 2024 KsUrFsl 27 jxenrokcangarsl Ne 287 "2025-2027
XKBUIRapra apHaJFaH TabanTan aysUIABIK OKPYTiHiH OIO/KETiH OeKiTy Typajbsl" memiMiHe
©3repicTep eHri3y Typaibl

AKkTebe 00mbIchl XpoMTay aylaHAbIK MOcIuXaThiHbIH 2025 sxbutrbl 24 KpipkyiekTeri Ne 378
HIeTiMi
Xpomray aynanaslk mociauxarsl LHHEIIIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Xpomray aymanablK mMociauxatblHbIH "2025-2027 xbpuimapra apHainradn TabaHTamn
aybUIABIK OKPYTiHIH Oro/uKeTiH OekiTy Typansl" 2024 xbuirbl 27 xentokcanaarsl Ne 287
HIeNIMiHE KeJIecl e3repicTep eHTr13UICIH:

1) 1-Tapmak >xaHa peaKIus/ia *Ka3blUIChIH:
"1.2025-2027 xpinaapra apHaiFaH TabaHTan aybULIBIK OKPYTiHIH OOKET] THiciHIe 1,
22 xoHe 3 KochIMILIaJIapFa coiikec, OHbIH 1mIiHae, 2025 kblIFa MbIHaAal KejaeMe OCKITUICIH:
1) kipicrep — 86 766 MbIH TEHI€, OHBIH IIITHAE:
CaJIBIKTHIK TyciMziep — 5 910 MBIH TEHre;
CaNBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MBIH TSHTE;
HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTid Tycimaep — 2 000 MbIH TeHTE;
TpaHchepTTep TyciMi — 78 856 MBIH TEHIE;
2) wbFbiHAAp — 86 766 MBIH TEHTE;
3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 MBbIH TEHI'€, OHBIH 1ITIH/IE:
OrOKETTIK KpeauTTep — 0 MBIH TEHTE;
OIOKETTIK KpeauTTepai eTey — 0 MBIH TEHTE;
4) KapXbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThIH onepalusiap OoibiHIIa canbao — 0 TEHre, OHbIH
1IIHAE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;
5) 6ropkeT TanmbuIbFb (Mpoduuuti) — 0 TEHre;
6) OIOKET TANIIBUIBIFBIH KapXKbIIAHABIPY (MPOGUINTIH maiaanany) — 0 TeHre, OHbIH
1IIHIE:
KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;
Kapei3aap/bl eTey — 0 MbIH TEHTE;
OIOKET Kapa)KaThIHBIH NaljaJaHbUIaThIH KalablKTapsl — 0 TeHre.".
2) KOpCeTITeH MenIiMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MIENTIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Xpomray aynaHIbIK
3. boiaros
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACKH]



Xpomray ayiaHbl MOCIUXaThIHBIH
2025 xbutFbl 24 KBIpKYHEKTer1
Ne 378 menrimige KOChIMIIIA

Xpomray aymaH/IbIK
MACIUXATThIH 2024 KBLIFbI
27 KeNTOKCAHBIHIAFbI
No 287 memrimine 1 KoceIMIIa

2025 xsurra apHaiFad TaGaHTa aysUIIBIK OKPYT OIO/DKeTi

CBIHBIOBI

CanaTtsl
1 2
1
01
04
05
3
01

Kimri ceIHBIOBI

aTaysl
4

L. Kipictep

CaypIK TRIKTYCIMICD
TabbIc caybIFbl
JKeke TaOBIC CaNbIFbI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirs

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapnapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTe
calbIlHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Jla pecypcTapiabl
naijanaHranbl Yl
TYCETiH TycimMuep
Herisri xamurangsl
caTyJlaH TYCETiH
Tycimzep
MemitekeTTiK

MEKeMelepre
OekiTiAreH

MEMJIEKETTIK MYJIKTI

cary

MeMmitekeTTiK
MeKeMelepre

comachl (MBIH TEHTe)

86 766
5910
500
500

1910

60
150

1400

300

3500

3500

2 000

2 000



1 OekiTinren 2000
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Tpaucheprrepain

. . 78 856
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
OpraHIapbIiHAH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

02 78 856

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 Oap kamanelH ) 78 856
OroJUKETIHEH TYCeTiH
TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimni gyskims
Comacel (MBIH

BromkeTTik OarmapiamManap by OKIMIITiCi
TEHTIe)

barnapnama
ATaysr
1 2 3 4 5 6
II. HIsFrerHIAp 86 766

Kannosr
CUIIATTaFrbl

01 . 71 766
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K & JI T Bl
(hyHKIUATAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

71766

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

71766

AyInaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH

001 KBI3MCTiH 70 866



022
07
3
124
008
009
12
1
124
013

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIEr]
KbI3METTEP

MemiteKeTTik
OpraHHBIH
Kypaeui
IIBIFBICTAPEI

900

TypfelH yiI -
KOMMYHanaelK 4 360
IapyanbUTBIK

Enni-mexennepmi

. 4360
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
,AYBII,KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

4360

anmaparsl

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kelienepai
YKapBIKTaHIBIPY

2 860

Ennmi
MEKCHIIepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

500

Koexix xoHe
KOMMYHHUKAIIUS

10 640

AB”I?O.MO6I/IJ'IB 10 640
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

10 640

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiaapaa,
KEeHTTepIe,
ayBlIIBIK 10 640
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJITAPBIHBIH
icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty
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